[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  03 февраля   2015г.                                             № 2-а
Об утверждении Положения об Архиве
Совета депутатов  Владимировского
сельского поселения

	В целях сохранения документов постоянного хранения и по личному составу, их  учета, обеспечения  сохранности, использование документов, хранящихся в архиве:
1. Утвердить положение об  архиве  Совета депутатов муниципального образования  Владимировского сельского поселения, согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ответственное лицо за делопроизводство и ведомственный архив старшего инспектора Деснёву Ольгу Савватиевну.
3. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 13 декабря  2013г.  № 26 «Об утверждении Положения об Архиве Совета депутатов  Владимировского сельского поселения»

Глава муниципального образования
Владимировского сельского поселения
Хиславичского района
Смоленской области                                                             Пусенков В.К.

image1.png